РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2019г.                                                      № 14                                             с.  Саввушка

О признании утратившим силу

постановления Администрации Саввушинского сельсовета

от 10.07.2018г.№ 14 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Выдача разрешений

на снос или пересадку зеленых насаждений»

в муниципальном образовании Саввушинский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»
.

            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Считать утратившим силу постановление Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 10.07.2018г.№ 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» в муниципальном образовании Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      О.В.Репина